[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР №
ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ АВТОМОБИЛЕЙ

г. Могилев                                                                                                                      “____” _____________ 2019 г.

Индивидуальный предприниматель Гузов Александр Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации №791027767, выданного
7 апреля 2016г. Администрацией Октябрьского района г.Могилева , с одной стороны,
и ____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем “Заказчик”, в лице_____________________________________________________________________________, действующий на основании________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя оказание следующих услуг по техническому обслуживанию автомобилей:
а) осуществляет регулировку углов установки колес, далее УУК, на автомобилях заказчика;
б) оказывает услуги по диагностике подвески на автомобилях заказчика;
1.2. Заказчик обязуется оплачивать указанные в п. 1.1 услуги в порядке, установленном разделом 4 настоящего договора.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель:
2.1.1. Оказывает услуги, предусмотренные п. 1 настоящего договора, на своей территории.
2.1.2. К выполнению работ по регулировке УУК Исполнитель приступает немедленно с момента прибытия автомобиля к Исполнителю. Исполнитель производит регулировку УУК в порядке живой очереди.
2.1.3. Исполнитель самостоятельно определяет количество специалистов, необходимых для оказания услуг, а также график их работы.
2.1.4. Исполнитель вправе отказаться от проведения работ по регулировке УУК из-за неготовности автомобиля по техническим причинам до полной подготовки (ремонта) подвески автомобиля. В противном случае Исполнитель не несет ответственности за качество оказываемых услуг.
2.1.5. В случае необходимости Исполнитель имеет право привлекать для исполнения обязательств по настоящему договору третьих лиц.
2.2. Заказчик:
2.2.1. Оплачивает услуги Исполнителя в сроки указанные в п. 4.3
2.2.2. Оперативно сообщает Исполнителю о необходимых объемах работ по регулировке УУК.
2.2.3. Производит самостоятельно ремонт и подготовку подвески автомобиля к регулировке УУК

3. Порядок сдачи и приемки оказанных услуг
3.1. После оказания услуги, Исполнитель представляет Заказчику акт выполненных работ.
3.2. В акте указывается:
 - наименование оказанных услуг;
 - стоимость оказанных услуг
3.3.Услуги считаются оказанными после подписания акта  выполненных работ (оказанных услуг) Заказчиком или его уполномоченным Представителем.

4. Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя
4.1.  Заказчик  обязуется  принять  и  оплатить  выполненные  работы, согласно выставленного акта выполненных работ.
4.2. Расчёты по настоящему договору производятся платёжными поручениями Заказчика в безналичном порядке в белорусских рублях.
4.3. Расчеты за оказанные услуги производятся путем перечисления на текущий счет Исполнителя Заказчиком не позднее 10  банковских дней с момента подписания акта выполненных работ.
4.4. В сумму оплаты включаются все расходы Исполнителя, связанные с выполнением обязанностей по настоящему договору.

5. Дополнительные условия
5.1. Договор действует с момента подписания и до конца текущего года. Если ни одна из сторон за один месяц до окончания срока действия настоящего договора не заявит о прекращении договора, то договор считается продленным на следующий календарный год и на тех же условиях.
5.2.Изменение условий договора или его досрочное расторжение возможно только по соглашению сторон.
5.3.При расторжении договора сторона-инициатор обязана предупредить другую сторону не менее чем за месяц..
5.4.Место выполнения и приёмки выполненных работ(оказанных услуг) по  регулировке УУК : станция технического обслуживания  г.Могилёв ул.Гагарина 32а.

Юридические адреса сторон

                             Заказчик                                                                                     Исполнитель

	__________________________________________________

	Индивидуальный предприниматель

	__________________________________________________

	Гузов Александр Сергеевич

	__________________________________________________

	212029 г.Могилев ул.Габровская 26-31

	__________________________________________________

	Тел. +375-29-364-25-83

	__________________________________________________

	УНП 791027767

	__________________________________________________

	Счет  №   BY04 AKBB 3013 0905 9385 4700 0000

	__________________________________________________
__________________________________________________

	Филиал №700 Могилевское областное управление ОАО «АСБ Беларусбанк»

	__________________________________________________

	БИК  AKBBBY21700

	_____________________/____________________________/
                   Подпись                                              (ФИО)

	                                ИП Гузов А.С.

	м.п.

	м.п.